
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 73/754/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.07.2025r.

w sprawie: akceptacji treści porozumienia partnerskiego w sprawie realizacji projektu „Lampacka Przystań Tradycji – Plac
Rekreacyjno-Edukacyjny nad Jeziorem Lampackim w Maradkach”.

Na podstawie art. 7a ust. 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z
późn. zm.) oraz art. 220, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1530 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść porozumienia partnerskiego w sprawie realizacji projektu „Lampacka Przystań Tradycji – Plac
Rekreacyjno-Edukacyjny nad Jeziorem Lampackim w Maradkach”, w związku z ogłoszeniem o naborze wniosków o
przyznanie pomocy na operację inwestycyjną z zakresu włączenia społecznego seniorów, ludzi młodych lub osób w
niekorzystnej sytuacji (iw – 3.1-1/2025) Lokalna Grupa Działania „Mazurskie Morze” Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego ogłosił nabór nr (IW – 3.1-1/2025), numer nadany w systemie CSOB – 461993, w ramach wdrażania Lokalnej
Strategii Rozwoju realizowanej przez LGD „Mazurskie Morze” w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na
lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie
LSR.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 73/754/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.07.2025r. (PDF, 50 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-073-0754-2025.pdf

